MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna

público o resultado dos recursos contra o indeferimento da inscrição do Concurso Público Edital nº 01/2023, para os cargos de

PEB I, Gestor Escolar e Supervisor de Ensino, conforme segue:

INSC NOME CARGO PROTOCOLO RESULTADO

2215 ADRIANA APARECIDA DA SILVA SANTOS MORAIS PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34730 DEFERIDO

10418 ADRIANO EZEQUIEL FONSECA SUPERVISOR DE ENSINO 34539 INDEFERIDO

1732 ALEXANDRA DO CARMO GOMES SILVA PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34873 INDEFERIDO

16330 ALINE DUARTE DOS SANTOS VIANA PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34520 INDEFERIDO

3045 ANA PAULA DA SILVA SOUZA GESTOR ESCOLAR 34690 INDEFERIDO

3050 ANA PAULA DA SILVA SOUZA SUPERVISOR DE ENSINO 34691 INDEFERIDO

5552 ANDRÉ LUÍS FERREIRA MARTINS SUPERVISOR DE ENSINO 34579 DEFERIDO

5549 ANDRÉ LUÍS FERREIRA MARTINS GESTOR ESCOLAR 34587 DEFERIDO

5543 ANDRÉ LUÍS FERREIRA MARTINS PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34589 DEFERIDO

2104 APARECIDA FATIMA DE PAULA RIBEIRO PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34545 INDEFERIDO

9743 BELGUER WILCLES MACARINI SUPERVISOR DE ENSINO 34572 DEFERIDO

9740 BELGUER WILCLES MACARINI GESTOR ESCOLAR 34850 DEFERIDO

4443 CARINE FERNANDES PRUDÊNCIO PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34813 DEFERIDO

10351 CARINE FERNANDES PRUDÊNCIO GESTOR ESCOLAR 34814 DEFERIDO

10352 CARINE FERNANDES PRUDÊNCIO SUPERVISOR DE ENSINO 34815 DEFERIDO

6067 CLAUDIA CRISTINA DE SOUZA PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34672 INDEFERIDO

2750 CRISTIANE ALVES GARCIA PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34519 INDEFERIDO

11767 DAIANE DA SILVA CORREIA PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34495 INDEFERIDO

11851 DANIELLE BATISTA PEREIRA PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34769 INDEFERIDO

14148 DANUBIA CAROLINE DOS SANTOS PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34812 DEFERIDO

14147 DANUBIA CAROLINE DOS SANTOS GESTOR ESCOLAR 34820 DEFERIDO

14146 DANUBIA CAROLINE DOS SANTOS SUPERVISOR DE ENSINO 34825 DEFERIDO

12277 ÉRIKA AGUIAR RODRIGUES PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34956 INDEFERIDO

10001 GLAUCIA CRISTINA RODRIGUES GOMES GESTOR ESCOLAR 34817 INDEFERIDO

17132 JOANA DARC GUERINO PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34920 DEFERIDO

10955 JOSIANE DELEFRATE PUGLIANI GESTOR ESCOLAR 34582 INDEFERIDO

10489 JOSIANE DOS SANTOS CORDEIRO PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34890 INDEFERIDO

1400 LEIDEMARA GAMBALONGA PIRES PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34522 INDEFERIDO

2265 LILIAN CRISTINA DE ANDRADE NUNES PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34905 DEFERIDO

17141 LUIS ALEXANDRE COLODIANA SUPERVISOR DE ENSINO 34570 DEFERIDO

10563 MOISÉS DE ALMEIDA CERQUEIRA GESTOR ESCOLAR 34845 INDEFERIDO

16190 MÔNICA GONÇALVES COUTINHO FERREIRA PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34958 INDEFERIDO

14729 NICOLE PINHEIRO JARDIM PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34708 DEFERIDO

14706 NORMA CRISTINA DUARTE GARCIA SUPERVISOR DE ENSINO 34647 DEFERIDO

8289 NORMA DONIZETI ALVES PATRIARCHA SUPERVISOR DE ENSINO 34699 DEFERIDO

8280 NORMA DONIZETI ALVES PATRIARCHA GESTOR ESCOLAR 34701 DEFERIDO

4022 PALOMA BRUNA DOS SANTOS NASCIMENTO PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34747 DEFERIDO

15707 PATRICIA DA CONCEIÇÃO BISPO CARLOS SUPERVISOR DE ENSINO 34889 INDEFERIDO

13504 REGIANE ROSA RANGEL PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34885 INDEFERIDO

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME CARGO PROTOCOLO RESULTADO

13588 REGIANE ROSA RANGEL GESTOR ESCOLAR 34886 INDEFERIDO

13590 REGIANE ROSA RANGEL SUPERVISOR DE ENSINO 34887 INDEFERIDO

7335 RENATA DOS SANTOS RAMOS PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34802 INDEFERIDO

13443 SEBASTIANA ALENCAR NASCIMENTO DA SILVA PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34715 DEFERIDO

10916 SERGIO ROMULO ALVES DOS SANTOS JUNIOR GESTOR ESCOLAR 34918 DEFERIDO

2118 STEFANI PABRINI FERREIRA DE SOUZA PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34906 DEFERIDO

8869 TAILINE GOMES DOS SANTOS PAIVA PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34556 INDEFERIDO

1056 TAYNÁ NUNES DOS SANTOS PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34854 DEFERIDO

12114 THAIS HELENA PEREIRA BERNARDES PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34909 DEFERIDO

13860 THAIS HELENA PEREIRA BERNARDES GESTOR ESCOLAR 34910 DEFERIDO

13862 THAIS HELENA PEREIRA BERNARDES SUPERVISOR DE ENSINO 34911 DEFERIDO

5655 VANESSA RAMOS CRISPIM DOS SANTOS PROF. DE ED. BÁSICA I - PEB I  34532 DEFERIDO

12008 VANESSA RAMOS CRISPIM DOS SANTOS GESTOR ESCOLAR 34535 DEFERIDO

12012 VANESSA RAMOS CRISPIM DOS SANTOS SUPERVISOR DE ENSINO 34536 DEFERIDO

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ribeirão Preto, 28 de agosto de 2023.

Ricardo Fernandes de Abreu

Secretário Municipal da Administração

Ana Carolina Soares Gandolpho

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Fabiana Cristina Dutra de Oliveira Busa

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento